
година
договорен 

орган
предмет на договорот ЗПЈН вид на договор вид на постапка очекуван старт

2022
Општина 

Гевгелија

Одржување на улично осветлување во 

Општина Гевгелија

34928000-8 

34928500-3
Стоки Отворена постапка Јануари

2022
Општина 

Гевгелија
Електрична енергија 09310000-5 Стоки Отворена постапка Јануари

2022
Општина 

Гевгелија
Контејнери и канти за отпад

34928480-6 

34928000-8
Стоки

Набавки од мала 

вредност
Март

2022
Општина 

Гевгелија

Канцелариски мебел (бироа плакари 

метални ормари и др)
Стоки

Набавки од мала 

вредност
Март



2022
Општина 

Гевгелија

Сообраќајни знаци ознаки патокази и 

друга патна сигнализација

34992000-7 

34992200-9
Стоки

Набавки од мала 

вредност
Април

2022
Општина 

Гевгелија

Опрема за озвучување на сала на Совет 

на Општина Гевгелија
32340000-8 Стоки

Набавки од мала 

вредност
Април

2022
Општина 

Гевгелија

Противпожарна опрема и опрема за 

пожарникари за потребите на ТППЕ 

Гевгелија

35111000-5 Стоки
Набавки од мала 

вредност
Мај

2022
Општина 

Гевгелија
Опрема за детски игралишта 37535000-7 Стоки

Поедноставена отворена 

постапка
Мај



2022
Општина 

Гевгелија

Потрошен материјал и ситен инвентар за 

тековно одржување

44300000-3 

44000000-0 

31000000-6 

44800000-8 

44400000-4 

44500000-5

Стоки
Набавки од мала 

вредност
Јуни

2022
Општина 

Гевгелија
Масло за горење - Екстра лено 1 (ЕЛ-1)

09135100-5 

09135000-4
Стоки Отворена Постапка Јули

2022
Општина 

Гевгелија
Огревно дрво 09111400-4 Стоки

Набавки од мала 

вредност
Септември

2022
Општина 

Гевгелија

Индустриска сол - рефус за зимско 

одржување на општински патишта улици 

и други јавни површини

44113910-7 Стоки
Набавки од мала 

вредност
Октомври



2022
Општина 

Гевгелија
Информатичка опрема

30213000-5 

30213300-8 

30232000-4 

30232110-8 

30231300-0 

30236000-2

Стоки
Поедноставена отворена 

постапка
Октомври

2022
Општина 

Гевгелија

Табли со имиња на улици куќни броеви и 

др

34992000-7 

34992300-0
Стоки

Поедноставена отворена 

постапка
Ноември

2022
Општина 

Гевгелија

Пневматици за возилата на Општина 

Гевгелија и ТППЕ Гевгелија

34351100-3 

34350000-5
Стоки

Поедноставена отворена 

постапка
Ноември

2022
Општина 

Гевгелија

Превоз на деца со посебни потреби на 

релација Смоквица - Дневен центар 

Гевгелија - Смоквица

60140000-1 Услуги
Набавки од мала 

вредност
Јануари



2022
Општина 

Гевгелија

Отстранување (рушење) на бесправно 

изградени објекти
45110000-1 Услуги

Поедноставена отворена 

постапка
Јануари

2022
Општина 

Гевгелија
Изработка на проектна документација

71240000-2 

71242000-6
Услуги

Поедноставена отворена 

постапка
Јануари

2022
Општина 

Гевгелија

Телекомуникациски услуги - фиксна 

телефонија
64211000-8 Услуги

поедноставена отворена 

постапка
Февруари

2022
Општина 

Гевгелија

Истребување на стаорци (дератизација) 

од канализационата мрежа и јавни 

површини во Општина Гевгелија

90921000-9 

90923000-3
Услуги

Поедноставена отворена 

постапка
Февруари



2022
Општина 

Гевгелија

Машинско обележување на улици со 

хоризонтална сообраќајна сигнализација

45233000-9 

45233221-4
Услуги

Поедноставена отворена 

постапка
Февруари

2022
Општина 

Гевгелија

Осигурување на недвижен (објекти) и 

движен имот (моторни возила и опрема) 

во сопственост на Општина Гевгелија 

колективно осигурување на вработените 

во општината и ТППЕ каско осигурување 

на моторни возила на општината и на 

ТППЕ

66510000-8 Услуги
Набавки од мала 

вредност
Март

2022
Општина 

Гевгелија

Објавување огласи соопштенија и други 

информации од јавен карактер во дневни 

печатени медиуми

79341000-6 Услуги
Набавки од мала 

вредност
Март

2022
Општина 

Гевгелија

Систематски здравствен преглед на 

вработените во Општина Гевгелија и 

ТППЕ

71317200-5 

95100000-0
Услуги

Набавки од мала 

вредност
Март



2022
Општина 

Гевгелија

Изработка на елаборати за оценка на 

влијанието врз животната средина

71313440-1 

71313400-9
Услуги

Набавки од мала 

вредност
Април

2022
Општина 

Гевгелија

Изработна на урбанистички планови и 

урбанистичко планска документација
7124000-2 Услуги

Поедноставена отворена 

постапка
Април

2022
Општина 

Гевгелија
Аеросолна дезинсекција против комарци 90921000-9 Услуги

Набавки од мала 

вредност
Април

2022
Општина 

Гевгелија

Сервисирање на службени возила на 

Општина Гевгелија и ТППЕ Гевгелија
50100000-6 Услуги

Набавки од мала 

вредност
Мај



2022
Општина 

Гевгелија

Изработка на интегриран катастар на 

загадувачи на животната средина на 

Општина Гевгелија

90700000-4 Услуги
Поедноставена отворена 

постапка
Мај

2022
Општина 

Гевгелија
Поштенски услуги 64110000-0 Услуги

Набавки од мала 

вредност
Јуни

2022
Општина 

Гевгелија

Надзор над изведување на градежни 

работи од втора категорија за кои 

инвеститор е Општина Гевгелија

71520000-9 Услуги
Поедноставена отворена 

постапка
Септември

2022
Општина 

Гевгелија
Геодетски услуги 71332000-4 Услуги

Поедноставена отворена 

постапка
Септември



2022
Општина 

Гевгелија
Привремени вработувања 75120000-3 Услуги

Поедноставена отворена 

постапка
Октомври

2022
Општина 

Гевгелија

Телекомуникациски услуги - мобилна 

телефонија
64212000-5 Услуги

Поедноставена отворена 

постапка
Октомври

2022
Општина 

Гевгелија

Превоз на патници за потребите на 

Општина Гевгелија и превоз на деца со 

посебни потреби

60140000-1 Услуги
Поедноставена отворена 

постапка
Ноември

2022
Општина 

Гевгелија
Новогодишно украсување 98390000-3 Услуги

Поедноставена отворена 

постапка
Ноември



2022
Општина 

Гевгелија
Печатарски графички и издавачки услуги

79820000-8 

79800000-2
Услуги

Поедноставена отворена 

постапка
Декември

2022
Општина 

Гевгелија
Интернет услуги 72400000-4 Услуги

Набавки од мала 

вредност
Декември

2022
Општина 

Гевгелија

Обезбедување на недвижен имот на 

Општина Гевгелија
79710000-4 Услуги

Поедноставена отворена 

постапка
Декември

2022
Општина 

Гевгелија

Реконструкција на ДТВ Партизан 

Гевгелија

45000000-7 

45453000-7
Работи

Поедноставена отворена 

постапка
Март



2022
Општина 

Гевгелија
Изградба на улици во Општина Гевгелија

45233120-6 

45000000-7
Работи

Поедноставена отворена 

постапка
Април

2022
Општина 

Гевгелија

Реконструкција на улици во Општина 

Гевгелија

45000000-7 

45233223-8 

45233120-6 

45233142-6

Работи
Поедноставена отворена 

постапка
Април

2022
Општина 

Гевгелија

Бетонирање на улици во Општина 

Гевгелија (помали улици и краци 

тротоари и пешачки патеки)

45000000-7 

4562300-4 

45233120-6

Работи
Поедноставена отворена 

постапка
Април

2022
Општина 

Гевгелија

Тековно одржување на улици и 

општински патишта

45000000-7 

45233200-1
Работи

Поедноставена отворена 

постапка
Мај



2022
Општина 

Гевгелија

Изградба и реконструкција на тротоари 

патеки станбени улици и други јавни 

површини со павер елементи

45213316-1 

45000000-7 

45233161-5

Работи
Поедноставена отворена 

постапка
Мај

2022
Општина 

Гевгелија

Изградба на нови линии за улично 

осветлување во Општина Гевгелија

45316110-9 

45000000-7
Работи

Поедноставена отворена 

постапка
Мај

2022
Општина 

Гевгелија

Изградба (продолжување) на „Булевар 

Гевгелија“ - Гевгелија (ул „Свети Климент 

Охридски“) - втора фаза

45233120-6 

45000000-7
Работи

Поедноставена отворена 

постапка
Јуни

2022
Општина 

Гевгелија

Изградба на новопланирана улица 6 од 

ГУП Гевгелија (поврзување со Милци) 

преку сервисна улица 2 (стар пат 

Гевгелија - граница) од УПНВНМ граничен 

премин Богородица со изведена 

сообраќајна лента за  исклучување и 

приклучување на автопат А1 (Е75) - втора 

фаза

45000000-7 

45233120-6
Работи

Поедноставена отворена 

постапка
Јуни



2022
Општина 

Гевгелија

Изградба на паркови и зеленило и други 

спортски терени

45212100-7 

45000000-7
Работи

Поедноставена отворена 

постапка
Јули

2022
Општина 

Гевгелија

Расчистување и одржување на речни 

корита и одводни канали и Расчистување 

(подигање и изнесување) на градежен 

шут и комунален отпад од дивите 

депонии во Општина Гевгелија

45232424-0 

45000000-7
Работи

Поедноставена отворена 

постапка
Јули

2022
Општина 

Гевгелија

Реконструкција на објекти / Градежно 

занаетчиски и молерофарбарски работи 

на објекти во сопственост на Општина 

Гевгелија и објекти од јавен интерес

45453000-7 

45000000-7 

45442110-1

Работи
Поедноставена отворена 

постапка
Септември

2022
Општина 

Гевгелија

Регулација на дел од речните корита 

(„Сува Река“ Мрзенска Река Серменинска 

Река)

45246000-3 

45000000-7
Работи

Поедноставена отворена 

постапка
Октомври



2022
Општина 

Гевгелија

Изградба и реконструкција на фекални 

канализации во Општина Гевгелија

45231200-8 

45000000-7 

45232411-6

Работи
Поедноставена отворена 

постапка
Ноември

2022
Општина 

Гевгелија

Изградба и реконструкција на водоводни 

линии во Општина Гевгелија

45232151-5 

45231300-8 

45000000-7

Работи
Поедноставена отворена 

постапка
Ноември


